

Årsredovisning
för
Lövbackens byggtradition AB
559401-2881

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Gessl, Styrelseledamot
2024-11-28

Styrelsen för Lövbackens byggtradition AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, renovering och byggnadsvård.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	4 390	6 762
Resultat efter finansiella poster	-321	772
Soliditet (%)	22,5	33,4

Nettoomsättningen har under året minskat till följd av den vikande konjunkturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	449 378	474 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		449 378	-449 378	0
Årets resultat			-116 143	-116 143
Belopp vid årets utgång	25 000	449 378	-116 143	358 235

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 378
årets förlust	-116 143
	333 235
disponeras så att i ny räkning överföres	333 235
	333 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-14 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 389 929	6 762 367
Övriga rörelseintäkter		196 895	6 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 586 824	6 768 833
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 873 790	-4 345 958
Övriga externa kostnader		-301 310	-419 791
Personalkostnader	2	-1 714 764	-1 215 943
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 026	-14 245
Övriga rörelsekostnader		0	-1 199
Summa rörelsekostnader		-4 916 890	-5 997 136
Rörelseresultat		-330 066	771 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 697	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-438	-60
Summa finansiella poster		9 259	150
Resultat efter finansiella poster		-320 807	771 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-190 000
Förändring av överavskrivningar		14 664	-14 664
Summa bokslutsdispositioner		204 664	-204 664
Resultat före skatt		-116 143	567 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-117 805
Årets resultat		-116 143	449 378

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	47 995	62 484
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 595	19 634
Summa materiella anläggningstillgångar		104 590	82 118
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	0
Summa anläggningstillgångar		105 590	82 118
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		419 903	167 356
Övriga fordringar		53 040	45 135
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		443 693	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 825	524 474
Summa kortfristiga fordringar		1 001 461	736 965
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		482 245	1 089 949
Summa kassa och bank		482 245	1 089 949
Summa omsättningstillgångar		1 483 706	1 826 914
SUMMA TILLGÅNGAR		1 589 296	1 909 032

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		449 378	0
Årets resultat		-116 143	449 378
Summa fritt eget kapital		333 235	449 378
Summa eget kapital		358 235	474 378
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	190 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	14 664
Summa obeskattade reserver		0	204 664
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		271 056	479 372
Skatteskulder		156 966	133 102
Övriga skulder		296 862	568 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		506 177	49 138
Summa kortfristiga skulder		1 231 061	1 229 990
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 589 296	1 909 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-14 -2023-09-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	72 443	0
Inköp	0	72 443
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 443	72 443
Ingående avskrivningar	-9 959	0
Årets avskrivningar	-14 489	-9 959
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 448	-9 959
Utgående redovisat värde	47 995	62 484

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	23 920	0
Inköp	27 275	23 920
Omklassificeringar	22 223	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 418	23 920
Ingående avskrivningar	-4 286	0
Årets avskrivningar	-9 229	-4 286
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 515	-4 286
Utgående redovisat värde	59 903	19 634

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	0
Utgående redovisat värde	1 000	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-09-30	2023-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Arboga 2024-11-28

Jimmy Holmlin
Jimmy Holmlin
Styrelseordförande

Linda Gessl
Linda Gessl
Styrelseledamot